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Wns 1now KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT

KESHILLI I BASENIT UJOR MAT

Nr.serie 0000 00

LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nrprot. 18 | , dag 03/ 12 /20/8

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR

Nr. 2 daté 22/ 11/2018

Emri i subjektit: “SA’GA-MAT” sh.p.k.

I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA :Nr.QKR (NIPT): L11814001B
Baseni Ujor: Mat

Qarku : Dibér

Bashkia/ Njésia Administrative: Mat/Komsi

Koordinatat : X Y Z

Vepra e marrjes | (German 1) 44 06 571 46 03 805 823
Vepra e marrjes 2 (German 1) 44 07 892 46 03 318 823
Godina e centralit (German 1) 44 11 966 46 06 145 401
Vepra e marrjes 3 (German 2) 44 11 964 46 06 168 399
Godina e centralit (German 2) 44 14 977 46 06 337 294

Lloji aktivitetit dhe géllimi pér té cilin do t& pérdoret uji: Heec “German 1” dhe “German 2”/Miratim
leje pér pérdorim burimi ujor pér prodhim té energjisé elektrike.
Pérdorim i burimit ujor, Pérroii Zallit té Germanit, degé e Lumit Mat.

Vepra e marrjes 1(German 1) Vepra marrjes 2 (German 1)  Vepra marrjes 3(German 2)
Prurja mesatare: 0.3 m*/sek 0.3 m?*/sek 1.1 m*/sek
Prurja ekologjike: 0.01 m’/sek 0.01 m?*sek 0.05 m*/sek
Sasia e ujit q€ jepet pér pérdorim: 0.7 m*/sek 0.7 m*/sek 1.8 m¥/sek
VEllimi 1 rijedhés s€ kthyer (nése ka): 1.4 m’/sek 1.8 m3/sek

Vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet:Né shtratin e Pérroit té Zallit t¢ Germanit, degé e Lumit
Mat.

Vendi i shkarkimit té ujrave t€ pérdorura :Sasia e ujit té pérdorur do té rigarkullojé né proges.
Sipérfaqgja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) Nuk ka (ha) Nuk ka
Kufizime né ushtrimin e veprimtaris€ (nése ka): T€ mos kufizohet furnizimi me ujé té pijshém,
nevojat e bujqésisé né zone dhe rezerva e domosdoshme ekologjike.

Periudha e vlefshmérisé: Né pérputhje me kontratén BOT
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